
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Město Třeboň, IČ: 00247618, ostatní OVM, ID: MĚSTO TŘE247618    1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:05


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551566


ffcb02d8-7e15-4a71-a91b-0124f4d26ac5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:08


29.06.2017 09:59:08


29.06.2017 09:59:10


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4cbbvj4


Město Třeboň, Palackého nám. 46, 37901 Třeboň, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:08
29.06.2017 09:59:08 Doručeno: 29.06.2017 09:59:08


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


K rukám Obecní živnostenský úřad


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








 


 


c.: 1) vyhlášku zašli dlužníku – DS (P TIII.): 
 - Ladislav Kocourek, Hliník 824, 379 01  Třeboň 


 
  
 2) vyhlášku zašli DS III.,  není-li elektronicky (se žádostí o potvrzení           
                                převzetí vyhlášky) 


- Celní úřad pro Jihočeský kraj, úz. pracoviště Jindřichův Hradec 
- Celní úřad pro Karlovarský kraj, det. pracoviště Letiště Karlovy Vary, K 


Letišti 132, 360 01 Karlovy Vary  
- Úřad práce, Krajská pobočka České Budějovice 
- Úřad práce, Krajská pobočka Karlovy Vary 
- OSSZ Jindřichův Hradec 
- OSSZ Karlovy Vary 
- ČSSZ Praha – posta@cssz.cz  
- Finanční úřad pro Jihočeský kraj, úz. pracoviště Třeboň 
- Finanční úřad pro Karlovarský kraj, úz. pracoviště Karlovy Vary 
- Okresní soud Jindřichův Hradec 
- Okresní soud Karlovy Vary 
- Městský úřad Třeboň, Obecní živnostenský úřad 
- Magistrát města Karlovy Vary, Obecní živnostenský úřad 
- účtárna – zde – bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz 
- exekutoři:  


Mgr. Marcel Kubis, EÚ Šumperk, Masarykovo náměstí 4/44, 789 01  Zábřeh    139 EX  
JUDr. Milan Suchánek, EÚ Praha 9, Pod Pekárnami 245/10, 190 00  Praha 9    085 EX  
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., EÚ Klatovy, Za Beránkem 836, 339 01  Klatovy    120 EX  
JUDr. Jana Jarková, EÚ Zlín, 2. května 2384, 760 01  Zlín     207 EX  
JUDr. Eva Koutníková, EÚ Znojmo, Jezuitské nám. 156/2, 669 02  Znojmo     193 EX  
JUDr. Lukáš Jícha, EÚ Přerov, Komenského 38, 750 00  Přerov     203 EX  
Mgr. Alan Havlice, EÚ Jeseník, Otakara Březiny 229, 790 01  Jeseník    197 EX  
JUDr. Zdeněk Zítka, EÚ Plzeň - město, Palackého náměstí 28, 301 00  Plzeň    108 EX  
 
 3) po vypravení předlož VSÚ/asistentovi 
 
 


29. června 2017 Bc. Kottová 



https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/10816�

https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/10816�

mailto:bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Havlice Alan, IČ: 03372537, exekutor, ID: HAVLICEALAN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:01


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551166


44be3180-3c2f-473e-a8e4-c2be4822e939


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:57:59


29.06.2017 09:57:59


29.06.2017 10:30:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pc9n3t6


Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor, Otakara Březiny 229/5, 79001 Jeseník, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:57:59
29.06.2017 09:57:59 Doručeno: 29.06.2017 10:30:05


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Jindřichův Hradec, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S
    29


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:03


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551133


421f04b5-6f3a-4f7f-9902-f13c8d669c4b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:11


29.06.2017 09:59:11


29.06.2017 10:01:20


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mhqaczi


Okresní správa sociálního zabezpečení Jindřichův  Hradec, Sládkova 332, 37701 Jindřichův Hradec, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:11
29.06.2017 09:59:11 Doručeno: 29.06.2017 09:59:11


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj - Územní pracoviště v Třeboni, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ           2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 07:55


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551458


76509cf6-25c0-4fb5-9320-027654780f72


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:10


29.06.2017 09:59:11


29.06.2017 12:49:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


exsn5sp


Územní pracoviště v Třeboni (Finanční úřad pro Jihočeský kraj), Vrchlického 47, 37901 Třeboň, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:10
29.06.2017 09:59:11 Doručeno: 29.06.2017 12:49:05


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:05


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551131


2236319b-5b9a-4cf1-abaf-a93864ae3557


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:08


29.06.2017 09:59:08


29.06.2017 10:01:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:08
29.06.2017 09:59:08 Doručeno: 29.06.2017 09:59:08


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - Karlovy Vary, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991 38


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:02


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551372


73a14106-8e44-4050-9099-647335488fc4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:09


29.06.2017 09:59:09


29.06.2017 10:04:04


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xgmzpcw


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Karlových Varech - kontaktní pracoviště Karlovy Vary (Ú, Svahová
24/1170, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:09
29.06.2017 09:59:09 Doručeno: 29.06.2017 10:04:04


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








LSYKOR


29.06.2017 08:15
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 4


DS hledána pro:22 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:21 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Jihočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Celní úřad pro Karlovarský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Úřad práce České republiky -
krajská pobočka v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Úřad práce ČR - Karlovy Vary,
IČ: 72496991, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Jindřichův Hradec,
IČ: 00006963, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Karlovy Vary, IČ:
00006963, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,


Identifikace dotazu:40278-6/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


29.06.2017 08:15
Sýkorová Lenka DiS.


Spisová značka: 28INS 14052/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


jz5nz4j


dpvnz2s


ubhzpbh


xgmzpcw


mhqaczi


i2pac3f


přístupná DS:21 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Jihočeský kraj


firma: Celní úřad pro Karlovarský kraj


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích -
kontaktní pracoviště České Budějovice (Úřad práce České republiky)


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Karlových Varech -
kontaktní pracoviště Karlovy Vary (Úřad práce České republiky)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Jindřichův  Hradec


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


71214011


72496991


72496991


00006963


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Kasárenská 6/1473, 37001 České Budějovice, CZ


Dubová 8/246, 36004 Karlovy Vary, CZ


Klavíkova 1570/7, 37004 České Budějovice, CZ


Svahová 1170/24, 36001 Karlovy Vary, CZ


Sládkova /332, 37701 Jindřichův Hradec, CZ


Krymská 2a/2011, 36001 Karlovy Vary, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


právnická


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA         30


CELNÍ ÚŘA         32


ÚŘAD PRÁC         39


ÚŘAD PRÁC72496991 38


OKRESNÍ S         29


OKRESNÍ S00006963 57


ČESKÁ SPR          3







LSYKOR


29.06.2017 08:15
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 4


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


právnická


Finanční úřad pro Jihočeský kraj
- Územní pracoviště v Třeboni,
ostatní OVM


Finanční úřad pro Karlovarský
kraj, Územní pracoviště v
Karlových Varech, IČ: 72080043,
ostatní OVM


Okresní soud v Jindřichově
Hradci, IČ: 00024643, organizace
resortu


Okresní soud v Karlových Varech,
IČ: 00024732, organizace resortu


Město Třeboň, IČ: 00247618,
ostatní OVM


Město Karlovy Vary, IČ:
00254657, ostatní OVM


Mgr. Kubis Marcel, nar.
13.03.1978, IČ: 72043202,
exekutor


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


49kaiq3


exsn5sp


sv7n5ty


c8kabvr


6wcabsz


4cbbvj4


a89bwi8


9ikgf4b


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště v Třeboni (Finanční úřad pro Jihočeský
kraj)


firma: Územní pracoviště v Karlových Varech (Finanční úřad pro
Karlovarský kraj)


firma: Okresní soud v Jindřichově Hradci


firma: Okresní soud v Karlových Varech


firma: Město Třeboň


firma: Statutární město Karlovy Vary


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00006963


72080043


72080043


00024643


00024732


00247618


00254657


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Vrchlického /47, 37901 Třeboň, CZ


Západní 19/1800, 36001 Karlovy Vary, CZ


Klášterská II/123, 37728 Jindřichův Hradec, CZ


Moskevská 17, 36033 Karlovy Vary, CZ


Palackého nám. /46, 37901 Třeboň, CZ


Moskevská 21/2035, 36120 Karlovy Vary, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


organizace
resortu


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FINANČNÍ           2


FINANČNÍ 00006891  1


OSJICJH


OSZPCKV


MĚSTO TŘE247618    1


MĚSTO KAR0024657   1


KUBIS  MARC        1







LSYKOR


29.06.2017 08:15
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 4


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Suchánek Milan, nar.
18.06.1954, IČ: 66248981,
exekutor


JUDr. Mika Dalimil LL.M., nar.
19.11.1973, IČ: 71238573,
exekutor


JUDr. Jarková Jana, IČ:
05594936, exekutor


JUDr. Koutníková Eva, nar.
22.03.1980, IČ: 02975122,
exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, nar.
21.10.1983, IČ: 04886674,
exekutor


Mgr. Havlice Alan, IČ: 03372537,
exekutor


JUDr. Zítka Zdeněk, nar.
29.04.1962, IČ: 70931194,
obch.náz. exekutor, exekutor


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


qjzg82q


jckg8qd


xcz8zvx


c8hhnjq


82csaxd


pc9n3t6


rx7g88c


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Suchánek Milan, JUDr. - soudní exekutor


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Jarková Jana, JUDr. - soudní exekutorka


firma: Koutníková Eva, JUDr. - soudní exekutorka


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Zdeněk Zítka, JUDr.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72043202


66248981


71238573


05594936


02975122


04886674


03372537


70931194


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Masarykovo náměstí 4/44, 78901 Zábřeh, CZ


Pod Pekárnami 10/245, 19000 Praha 9, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


2. května /2384, 76001 Zlín, CZ


Jezuitské náměstí 2/156, 56301 Znojmo, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Otakara Březiny 5/229, 79001 Jeseník, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


SUCHÁNEMILA180654  1


MIKA   DALI        1


JARKOVÁJANA        1


KOUTNÍKEVA 220380  1


JÍCHA  LUKÁ        1


HAVLICEALAN        1


ZÍTKA  ZDEN        1







LSYKOR


29.06.2017 08:15
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 4 z 4


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:Kocourek Ladislav, nar.
11.05.1964, IČ: 88810071,
podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_DANPOR, PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Adresa: Palackého 28, 30100 Plzeň, CZ


Typ: podnikajíc
í FO


ID:KOCOURELADI110564  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Kocourek, Ladislav, 11.05.1964, 88810071








 


 


KSCB 28 INS 14052/2017 -A-3 


 
V Y H L Á Š K A 


 
 
Krajský soud v Českých Budějovicích   


  
I. o z n a m u j e ,  že k návrhu dlužníka bylo zahájeno insolvenční řízení ve věci 


dlužníka: Ladislav Kocourek, r.č. 640511/1889, IČO 88810071, Hlinky 99, 362 13 
Stanovice, 


 
II. o z n a m u j e , že tato vyhláška byla zveřejněna v insolvenčním rejstříku dne 


29.06.2017 07:36 hod.; tímto okamžikem nastaly účinky spojené se zahájením 
insolvenčního řízení, 
 


III. v y z ý v á  věřitele dlužníka, kteří chtějí své pohledávky uplatnit v insolvenčním 
řízení, aby podali u insolvenčního soudu přihlášku pohledávky, 


 
IV. v y z ý v á  dlužníka, má-li závazky pocházející z podnikatelské činnosti, aby 


věřitele těchto pohledávek bezodkladně vyrozuměl o podání návrhu na povolení 
oddlužení, požádal je o souhlas s řešením svého úpadku oddlužením [podle § 389, 
odst. 2, písm. a) insolvenčního zákona], a aby to, že vyrozumění věřitelům zaslal, 
soudu nejpozději na první schůzi věřitelů doložil (např. kopií vyrozumění spolu 
s podacím lístkem),  


 
V. povinnost dle bodu IV. se na dlužníka nevztahuje, jde-li o závazek z podnikání, který 


zůstal neuspokojen po skončení insolvenčního řízení, ve kterém insolvenční soud 
zrušil konkurs na majetek dlužníka podle § 308 odst. 1 písm. c) nebo d), tedy po 
splnění rozvrhového usnesení nebo pro nedostatek majetku, 


 
VI. v y z ý v á  věřitele, jejichž pohledávky vůči dlužníku pocházejí z dlužníkovy 


podnikatelské činnosti, aby své případné námitky proti řešení dlužníkova úpadku 
oddlužením sdělili soudu nejpozději do skončení první schůze věřitelů, 


 
VII.  u p o z o r ň u j e  dlužníka, že pro schválení oddlužení je nezbytné, aby 


nejpozději na první schůzi věřitelů soudu osvědčil, že je zde předpoklad, že 
v průběhu oddlužení budou pohledávky nezajištěných věřitelů uspokojeny alespoň 
ve výši 30 % [tj. v případě potřeby např. sjednáním dalšího pracovního poměru nebo 
písemnou smlouvou darovací či o důchodu, a to v případě obou s úředně ověřenými 
podpisy (§ 392 odst. 3 insolvenčního zákona)], 


 
 


 
P o u č e n í : Proti této vyhlášce   n e n í  odvolání přípustné (§ 101 odst. 2 insolvenčního 


zákona). 
 
 Tato vyhláška není rozhodnutím o tom, zda podaný návrh je důvodný. 
  


Přihlášku pohledávky lze podat pouze na formuláři, který je zveřejněn na 
adrese http://isir.justice.cz a na webových stránkách Ministerstva 



http://isir.justice.cz/�





Pokračování  28 INS 14052/2017 


 


- 2- 


spravedlnosti (www.justice.cz) včetně pokynů pro jejich vyplnění spolu se 
vzorově vyplněným formulářem.  
K přihlášce je nutno připojit listiny, kterých se přihláška dovolává. 
Vykonatelnost pohledávky se prokazuje veřejnou listinou. Přihláška 
pohledávky včetně příloh se podává dvojmo. Přihlášky na základě této výzvy 
lze podávat až do rozhodnutí o úpadku. 
 
Účastníci řízení mají podle § 5 občanského soudního řádu ve spojení s § 7 
insolvenčního zákona a podle § 15a ve spojení s § 17 občanského soudního 
řádu možnost vyjádřit se k obsazení soudu. Případné námitky podjatosti 
soudce (nebo jiného zaměstnance soudu) jsou povinni uplatnit nejpozději při 
prvním jednání, kterého se zúčastnil soudce (zaměstnanec), o jehož vyloučení 
jde; nevěděli-li v této době o důvodu vyloučení nebo vznikl-li tento důvod 
později, mohou námitku uplatnit do 15 dnů po té, co se o něm 
dozvěděli. V námitce podjatosti musí být vedle obecných náležitostí (§ 42 
odst. 4 občanského soudního řádu) uvedeno, proti kterému soudci 
(zaměstnanci) směřuje, v čem je spatřován důvod pochybnosti o jeho 
nepodjatosti, popřípadě kdy se o něm účastník podávající námitku dozvěděl, 
a jakými důkazy může být prokázán. 


 
V Českých Budějovicích 


 dne 29. června 2017 
Bc. Petra Kottová v. r. 


soudní tajemnice 
Za správnost vyhotovení:  
Bc. Petra Kottová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pověření  asistenta soudce Mgr. Davida NERADA je založeno pod Spr 357/2014 
Pověření  asistentky soudce Mgr. Evy MRÁZOVÉ je založeno pod Spr 358/2014 
Pověření  asistentky soudce Mgr. Kristýna TICHÁ je založeno pod Spr 262/2015 
Pověření vyšší soudní úřednice Růženy HAZUKOVÉ je založeno pod Spr 363/2014 
Pověření vyšší soudní úřednice Václavy BOČKOVÉ je založeno pod Spr 362/2014 
Pověření vyšší soudní úřednice Jany ŠMÍDOVÉ je založeno pod Spr 361/2014 
Pověření vyšší soudní úřednice Jaroslavy BĚHOUNKOVÉ je založeno pod Spr 364/2014 
Pověření vyšší soudní úřednice Bc. Ivety TURKOVÉ je založeno pod Spr 365/2014 
Pověření vyšší soudní úřednice Stanislavy BAUEROVÉ je založeno pod Spr 366/2014 
Pověření vyšší soudní úřednice Lenky POUZAROVÉ je založeno pod Spr 725/2015  
Pověření vyšší soudní úřednice Dany JANDOVÉ je založeno pod Spr 864/2016   
Pověření vyšší soudní úřednice Bc. Šárky VONDŘEJCOVÉ je založeno pod Spr 396/2017 
Pověření  asistentky soudce Mgr. Michaely KREPSOVÉ je založeno pod Spr 970/2016 
Pověření  asistentky soudce Mgr. Barbory KONEČNÉ je založeno pod Spr 424/2016 
Pověření soudní tajemnice Bc. LUCIE ŠEBESTOVÉ je založeno pod Spr 1643/2015 
Pověření asistentky soudce JUDr. Kateřiny MASOPUSTOVÉ je založeno pod Spr 1121/2016 
Pověření asistenta soudce Mgr. Lukáše FLAXE je založeno pod Spr 1354/2016 
Pověření soudní tajemnice Aleny LINHOVÉ je založeno pod Spr 398/2017 
Pověření soudní tajemnice Bc. Petry KOTTOVÉ je založeno pod Spr 397/2017 
Pověření asistentky soudce Mgr. Lucie Šafaříkové je založeno pod Spr 395/2017 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích. 
 



http://www.justice.cz/�





Pokračování  28 INS 14052/2017 


 


- 3- 


Vyvěšeno:  25.9.2017 
Sňato:   6.10.2017 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         30


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:04


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551378


e0a703f7-43ed-4d6d-98ac-c02c2617024f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:11


29.06.2017 09:59:11


29.06.2017 10:20:25


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jz5nz4j


Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 1473/6, 37001 České Budějovice, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:10
29.06.2017 09:59:11 Doručeno: 29.06.2017 09:59:11


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Koutníková Eva, nar. 22.03.1980, IČ: 02975122, exekutor, ID: KOUTNÍKEVA 220380  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 07:56


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551116


d5574716-6aa5-4dfb-8f6f-63c0b5023724


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:57:58


29.06.2017 09:57:59


29.06.2017 11:59:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


c8hhnjq


Koutníková Eva, JUDr. - soudní exekutorka, Jezuitské náměstí 156/2, 56301 Znojmo, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:57:58
29.06.2017 09:57:59 Doručeno: 29.06.2017 11:59:19


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
S00006963 57


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:06


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551369


bc7b7152-80d7-462a-ad56-616e637d3f04


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:08


29.06.2017 09:59:08


29.06.2017 09:59:11


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


i2pac3f


Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, Krymská 2011/2a, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:08
29.06.2017 09:59:08 Doručeno: 29.06.2017 09:59:08


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC
   39


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:02


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551570


079eeab6-1070-4f81-8989-fd590dc3dc57


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:10


29.06.2017 09:59:10


29.06.2017 10:01:45


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ubhzpbh


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích - kontaktní pracoviště České B, Klavíkova
7/1570, 37004 České Budějovice, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:10
29.06.2017 09:59:10 Doručeno: 29.06.2017 10:01:45


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Suchánek Milan, nar. 18.06.1954, IČ: 66248981, exekutor, ID: SUCHÁNEMILA180654  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 07:50


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551226


f4bbec8c-2cfb-474a-9828-1cf538543f96


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:06


29.06.2017 09:59:06


30.06.2017 01:00:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjzg82q


Suchánek Milan, JUDr. - soudní exekutor, Pod Pekárnami 245/10, 19000 Praha 9, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:06
29.06.2017 09:59:06 Doručeno: 30.06.2017 01:00:02


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Karlovarský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         32


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:04


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551373


6ad60009-b2c1-469f-ada8-8b511a1cad6e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:10


29.06.2017 09:59:10


29.06.2017 10:14:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dpvnz2s


Celní úřad pro Karlovarský kraj, Dubová 246/8, 36004 Karlovy Vary, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:10
29.06.2017 09:59:10 Doručeno: 29.06.2017 09:59:10


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Karlovarský kraj, Územní pracoviště v Karlových Varech, IČ: 72080043, ostatní OVM,
ID: FINANČNÍ 00006891  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 07:56


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551371


42f26e27-d757-4887-ba75-defb92f6d908


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:09


29.06.2017 09:59:09


29.06.2017 11:57:40


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


sv7n5ty


Územní pracoviště v Karlových Varech (Finanční úřad pro Karlovarský kraj), Západní 1800/19, 36001
Karlovy Vary, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:09
29.06.2017 09:59:09 Doručeno: 29.06.2017 11:57:40


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Město Karlovy Vary, IČ: 00254657, ostatní OVM, ID: MĚSTO KAR0024657   1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:06


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551368


87df395f-2349-41d4-a9a5-d6a84297e852


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:07


29.06.2017 09:59:07


29.06.2017 11:00:14


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a89bwi8


Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:07
29.06.2017 09:59:07 Doručeno: 29.06.2017 09:59:07


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


K rukám Obecní živnostenský úřad


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zítka Zdeněk, nar. 29.04.1962, IČ: 70931194, obch.náz. exekutor, exekutor, ID: ZÍTKA  ZDEN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:02


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551165


b95f2abf-889b-4b88-b4a5-b3d6872d1271


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:57:57


29.06.2017 09:57:57


29.06.2017 10:01:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rx7g88c


Zítka Zdeněk, JUDr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:57:57
29.06.2017 09:57:57 Doručeno: 29.06.2017 10:01:00


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., nar. 19.11.1973, IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 07:53


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551115


26a084ba-afc7-4dff-a74a-32b73ff26f49


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:57:58


29.06.2017 09:57:58


29.06.2017 14:30:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:57:58
29.06.2017 09:57:58 Doručeno: 29.06.2017 14:30:11


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Jindřichově Hradci, IČ: 00024643, organizace resortu, ID: OSJICJH


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:05


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551370


5e2eb566-baae-40ed-b929-c49549df934b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:08


29.06.2017 09:59:09


29.06.2017 10:13:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


c8kabvr


Okresní soud v Jindřichově Hradci, Klášterská 123, 37701 Jindřichův Hradec, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:08
29.06.2017 09:59:09 Doručeno: 29.06.2017 09:59:09


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kubis Marcel, nar. 13.03.1978, IČ: 72043202, exekutor, ID: KUBIS  MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 07:58


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551367


ec916704-ce6f-4c55-b590-2eb48dfff30b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:07


29.06.2017 09:59:07


29.06.2017 10:55:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9ikgf4b


Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí 44/4, 78901 Zábřeh, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:07
29.06.2017 09:59:07 Doručeno: 29.06.2017 10:55:01


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Karlových Varech, IČ: 00024732, organizace resortu, ID: OSZPCKV


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:07


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551457


878524ec-3ff0-4bb2-8296-d656c5a49e0e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:07


29.06.2017 09:59:07


29.06.2017 10:09:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6wcabsz


Okresní soud v Karlových Varech, Moskevská 1163/17, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:07
29.06.2017 09:59:07 Doručeno: 29.06.2017 09:59:07


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, nar. 21.10.1983, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 08:03


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551224


4ec7c74a-5782-4201-827b-63012f4d61c0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:04


29.06.2017 09:59:05


29.06.2017 09:59:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:04
29.06.2017 09:59:05 Doručeno: 29.06.2017 09:59:31


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jarková Jana, IČ: 05594936, exekutor, ID: JARKOVÁJANA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.06.2017 07:55


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/06/29 07:18:53


482551225


0c14020c-861c-4034-a7dc-3dbacf1a290f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:10


Přehled událostí: 29.06.2017 09:59:05


29.06.2017 09:59:05


29.06.2017 13:40:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xcz8zvx


Jarková Jana, JUDr. - soudní exekutorka, 2. května 2384, 76001 Zlín, CZ


A-3  Vyhláška, tisková skupina 40278-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 09:59:05
29.06.2017 09:59:05 Doručeno: 29.06.2017 13:40:02


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:





		2017-09-25T13:32:07+0200
	isir.justice.cz




